2023年仓库转让合同范本
甲方(卖方)：
乙方(买方)：
甲、乙双方就仓房买卖事项，经协商一致，达成以下合同条款：
一、甲方自愿将坐落在__区__办事处__委__组__平方米建筑面积仓房出卖给乙方，并将与所出卖该房产的相关的土地使用权同时出卖给乙方。
二、双方议定上述房地产及附属建筑物总价款为__大写贰仟伍佰圆整;即小写2500.00元整。
三、乙方在签订本合同时，支付全额房款，大写贰仟伍佰圆整;即小写2500.00元整。
四、甲方保证该房产合法、权属清楚、有合法的土地使用权(已交纳土地出让金)。
五、办理房产_手续所产生的有关税费由乙方承担。
六、交付该房产，甲方不得损坏该房产的结构、地面和墙壁及不适移动的物件。
七、本协议一式两份，具有同等法律效力，自双方签字之日生效。
甲方(卖方)：
乙方(买方)：
年月日